
СОВЕТ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

___________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

 

28.10.2024г.                                                 № 6/2 

 
 

Об отмене решения Совета Александровского сельского поселения от 

16.08.2010 № 75-234-С «Об определении размера вреда, причиняемого 

транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных 

грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

Александровского сельского поселения» 

 

В соответствии с протестом Прокуратуры, Уставом 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области, Совет Александровского сельского 

поселения 

 р е ш и л: 

1. Отменить Решение Совета Александровского сельского поселения 

от 16.08.2010 № 75-234-С «Об определении размера вреда, причиняемого 

транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных 

грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

Александровского сельского поселения». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Председатель  Совета  

Александровского  

сельского поселения                                          О.П.Диль                


